

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК московской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025 № 835/3

Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», в целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата в городском округе Красногорск Московской области, постановляю:

- 1. Утвердить Регламент сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории городского округа Красногорск Московской области (прилагается).
- 2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красногорск Ю.А. Ананкину

Глава городского округа Красногорск

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ Д.В. Волков

Верно

Старший инспектор общего отде управления делами

Исполнитель

Ю.Г. Никифорова

Д.Д. Рябов